



Łódź, dnia 05.11.2024 r.

**Wszyscy uczestnicy postępowania,
którzy pobrali SWZ**

Dotyczy: przetargu nieograniczonego 157/PN/ZP/D/2024 – dostawy produktów leczniczych, preparatów do żywienia i wyrobów medycznych

W związku z nadesłanymi pytaniami do SPZOZ Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego nr 2 Uniwersytetu Medycznego w Łodzi, dotyczącymi SIWZ, na podstawie art. 135 ust. 5 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 – j.t. ze zm.) Zamawiający udziela następujących odpowiedzi:

1. *Czy Zamawiający w pakiecie nr 9 pozycja nr 1 dopuszcza preparat ANIDULAFUNGIN [0,1 G] X 1 FIOŁ.?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
2. *Czy Zamawiający w pakiecie nr 52 pozycja nr 1 dopuszcza preparat z fiołką objętości 50ml ?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
3. *Zwracamy się z prośbą o określenie w jaki sposób postąpić w przypadku zaprzestania lub braku produkcji danego preparatu. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na podanie ostatniej ceny i informacji pod pakietem?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
4. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę w pakiecie nr 54 pozycja nr 38 na zmianę postaci proponowanego preparatu z tabletek na tabletki powlekane?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
5. *Pakiet 95, Pozycja 3, HYDROCORTISONE [0,1 G] X 5 FIOŁ.: Czy Zamawiający dopuści Hydrocortison VUAB, 100 mg, proszek do sporządzania roztworu do wstrzykiwań/do infuzji x 1 fiołka 10 ml z odpowiednim przeliczeniem ilości, co spowoduje złożenie konkurencyjnej oferty dla szpitala?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
6. *Czy w Pakiecie 106 w pozycji 11 Zamawiający miał na myśli lek w postaci kapsułek o przedłużonym uwalnianiu?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
7. *Czy w Pakiecie 13 w pozycji 1 Zamawiający dopuści tabletki powlekane?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
8. *Czy w Pakiecie 33 w pozycji 15 Zamawiający dopuści tabletki powlekane?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
9. *Czy w Pakiecie 33 w pozycji 33 Zamawiający dopuści tabletki powlekane?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
10. *Czy w Pakiecie 34 w pozycjach 3, 4, 5 Zamawiający dopuści tabletki powlekane?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
11. *Czy w Pakiecie 34 w pozycji 15 Zamawiający dopuści tabletki powlekane?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
12. *Czy w Pakiecie 52 w pozycjach 4, 5 Zamawiający dopuści kapsułki twarde?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
13. *Czy w Pakiecie 106 w pozycjach 12, 13 Zamawiający dopuści tabletki powlekane?*

www.usk2.lodz.pl



ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.

14. *Czy w Pakiecie 132 w pozycji 3 Zamawiający dopuści tabletki powlekane*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
15. *Dotyczy pakietu nr 68 poz. Nr 21,22 - W związku z zaprzestaniem produkcji preparatów, wyszczególnionych w/w pozycjach, czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie preparatów z elektrolitami o takim składzie?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
16. *Prosimy o podanie, w jaki sposób prawidłowo przeliczyć ilość opakowań handlowych w przypadku występowania na rynku opakowań posiadających inną ilość sztuk (tabletek, ampułek, fiolek, kilogramów, gramów, mililitrów, litrów, itp.), niż zamieszczona w SIWZ; a także w przypadku, gdy wycena innych opakowań leków spełniających właściwości terapeutyczne jest korzystniejsza pod względem ekonomicznym (czy podać pełne ilości opakowań zaokrąglone w górę, czy ilość opakowań przeliczyć do dwóch miejsc po przecinku)?*
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ, rozdział II, ust. 4.
17. *Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci form doustnych, tj. wycenę: zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki (w tym twarde i elastyczne) lub drażetki? zamiast kapsułek (w tym twardych i elastycznych)-tabletki powlekane, tabletki, lub drażetki? Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki powlekane?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza.
18. *Zamiast: tabletek, tabletek powl., drażetek, kapsułek twardych, elastycznych o przedłużonym uwalnianiu na tabletki, tabletki powl., drażetek, kapsułki twarde, elastyczne o zmodyfikowanym uwalnianiu i odwrotnie.*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza tylko w sytuacji, gdy brak innej formy na rynku.
19. *Czy Zamawiający dopuści wycenę produktów dostępnych na jednorazowe zezwolenie MZ ? W sytuacji jeśli aktualnie tylko takie produkty są dostępne na rynku.*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza pod warunkiem utrzymania dostaw.
20. *Czy w sytuacji, braku dostępności na rynku produktu zamawiający wyraża zgodę na podanie ostatniej ceny i informacje pod pakietem?*
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z SWZ.
21. *Pakiet 9 pozycja 8 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki powlekanej?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
22. *Pakiet 9 pozycja 9,10 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
23. *Pakiet 9 pozycja 11,12,13 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki powlekanej?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
24. *Pakiet 26 pozycja 3,4, Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki dojelitowej?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
25. *Pakiet 26 pozycja 5 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci ampułki?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
26. *Pakiet 26 pozycja 21,22,23 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki powlekanej?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
27. *Pakiet 26 pozycja 75 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki drażowanej?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
28. *Pakiet 26 pozycja 99 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki powlekanej?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.



29. *Pakiet 26 pozycja 107 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki powlekanej ?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
30. *Pakiet 30 pozycja 17 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci fiołki ?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
31. *Pakiet 34 pozycja 3, 4, 5 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki powlekanej?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
32. *Pakiet 56 pozycja 3, 4 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki powlekanej?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
33. *Pakiet 56 pozycja 5 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki dojelitowej?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
34. *Pakiet 63 pozycja 17, 19-22 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki o przedłużonym uwalnianiu?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
35. *Pakiet 63 pozycja 24-26 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
36. *Pakiet 63 pozycja 37-38 Prosimy o doprecyzowanie przez zamawiającego wielkości wymaganego opakowania?*
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z modyfikacją udostępnioną dnia 25.10.2024 r. Zamawiający wymaga op. a'30 tabl.
37. *Pakiet 79 pozycja 11 Prosimy o potwierdzenie czy zamawiający wymaga dawki 20mg/1 ml?*
ODPOWIEDŹ: Zgodnie z modyfikacją udostępnioną dnia 25.10.2024 r. Zamawiający miał na myśli dawkę 2 mg/1 ml.
38. *Pakiet 81 pozycja 11 Czy zamawiający wyraża zgodę na zaoferowanie produktu w postaci kapsułki?*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.
39. *Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zrezygnowanie z dostarczenia z ofertą dla pakietu nr 137 „Deklaracji zgodności wyrobów medycznych” wymaganych w pkt II.I. PRZEDMIOTOWE ŚRODKI DOWODOWE SWZ, ponieważ leki w pakiecie nr 137 są środkami spożywczymi specjalnego przeznaczenia i suplementami diety które nie posiadają takich dokumentów.*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający wyraża zgodę, z zastrzeżeniem złożenia oświadczenia o odpowiedniej treści.
40. *Czy Zamawiający w pakiecie 69 dopuści preparat do dezynfekcji ran (owrzodzeń, oparzeń, odleżyn), błon śluzowych, skóry przed iniekcjami, punkcjami, zabiegami chirurgicznymi i okulistycznymi; bez zawartości alkoholu; zawierający 7,5% powidonu jodowanego; skuteczny na: bakterie, prątki, grzyby, wirusy, pierwotniaki i przetrwalniki bakterii; w zależności od potrzeby z możliwością stosowania jako koncentrat lub po rozcieńczeniu. Produkt leczniczy.*
ODPOWIEDŹ: Zamawiający dopuszcza zaoferowanie wyżej opisanego produktu.

W przypadku form doustnych Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci w przypadku zachowania właściwości farmakokinetycznych leku.

Z poważaniem

Zastępca Kierownika Działu Zamówień Publicznych
mgr Marja Dyl-Niedźwiecka